
Rua Laju, 420 -  - Mondaí - SC
CEP: 89893-000  CNPJ: 11.386.903/0001-79  Telefone: (49) 3674-0211

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONDAÍ

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

3/2023

13/2023
14/07/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 07/08/2023 as 08:30, no(a) FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONDAÍ, os Membros da Comissão
de  Licitação  com o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA DE  PREÇOS destinado  a  LOCAÇÃO DE  UM ESPAÇO
COMERCIAL  COM  ÁREA  MÍNIMA  DE  250  M2,  COMPOSTO  POR  NÃO  MENOS  QUE  06  (SEIS)  SALAS,  COZINHA,
DESPENSA,  LAVANDERIA  E  BANHEIRO,  LOCALIZADO  NO  PERÍMETRO  URBANO  DA  CIDADE  DE  MONDAÍ  PARA
FUNCIONAMENTO  DO  CENTRO  DE  ATENÇÃO  PSICOSSOCIAL  (CAPS),  PARA  O  EXERCÍCIO  DE  2023  E/OU
SUBSEQUENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA RELAÇÃO DE ITENS DA LICITAÇÃO (ANEXO I)

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MARLI MENEGASSI CASAGRANDA 401.136.559-91

Aos  sete  dias  do  mês  de  agosto  de  dois  mil  e  vinte  e  três,  na  sala  de  reuniões  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,
reuniram-se os membros designados pela Portaria nº. 553/2023 para sessão pública para abertura e análise do envelope nº.
01 - De documentação referente ao Processo de TP nº. 003/2023, presididos pelo Sr. Afonso Henrique Henkel. Cujo objeto é
destinado a selecionar propostas para Locação de um prédio com no mínimo 06 (seis) salas, cozinha, despensa, lavanderia
e banheiro, com no mínimo 250 m2, localizado no perímetro urbano da cidade de Mondaí para funcionamento do Centro de
Atenção Psicossocial (CAPS), para o exercício de 2023 e/ou subsequentes. Por determinação do presidente da CPL, abriu-
se  o  envelope  do  participante  que  protocolou  a  documentação  MARLI  MENEGASSI  CASAGRANDA,  inscrita  no  CPF  nº
797.557.179-53 pelo qual constatou-se o que segue: O participante MARLI MENEGASSI CASAGRANDA, inscrita no CPF nº
401.136.559-91 apresentou toda documentação conforme exigência do edital.

AFONSO HENRIQUE HENKEL
PRESIDENTE

DECIO JOSE MACHRY
MEMBRO

STEFANI ALLEBRANDT LUEDKE
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(MARLI MENEGASSI CASAGRANDA)

MARLI MENEGASSI CASAGRANDA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


